
 

 

 

                

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKYMO IR 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-325 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. TS-282 „Dėl sutikimo reorganizuoti 

Rokiškio turizmo informacijos centrą, prijungiant jį prie Rokiškio krašto muziejaus“ ir atsižvelgdama 

į Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 7 d. potvarkį Nr. MV-456 „Dėl teikimo 

patvirtinti Rokiškio krašto muziejaus nuostatus ir struktūrą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Pertvarkyti Rokiškio krašto muziejaus vidaus struktūrą ir įsteigti struktūrinį padalinį – 

Rokiškio turizmo informacijos centrą. 

2. Patvirtinti Rokiškio krašto muziejaus struktūrą (pridedama). 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 d. sausio 1 d. 

4. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. 

sprendimu Nr. TS-214 „Dėl Rokiškio krašto muziejaus struktūros patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

 


